propiciará	agilidade	e	efetividade	na	criação	de	conteúdo	para	redes	sociais	e	demais	canais	de	comunicação,
ao	automatizar	a	pesquisa,	até	então	realizada	manualmente	pelos	servidores	da	ASCOM.

Para	 instrução,	 foram	 juntados	 os	 seguintes	 documentos:	 I	 -	 Proposta	 comercial	 da	 Empresa
R2OH	DIGITAL	LTDA	-	CNPJ	13.611.772/0001-01,	no	valor	de	R$	21.900,00	(vinte	e	um	mil	e	novecentos
reais),	para	a	licença	anual	com	até	quatro	acessos	à	plataforma,	com	prazo	de	validade	de	180	dias	a	partir
de	18/06/2025	(1401334);	II	 -	Atestado	de	exclusividade	atualizado	emitido	pela	Associação	Catarinense	das
Empresas	 de	 Tecnologia,	 atestando	 que	 a	 R2OH	 DIGITAL	 LTDA,	 é	 a	 única	 empresa	 a	 oferecer	 solução

[...]

III	 -	 Comprovantes	 de	 regularidade	 mínima	 para
contratar	com	a	Administração	Pública	(1401367,	1416195	e	1420326)	e	no	Cadastro	Informativo	de	Créditos
Não	Quitados	do	Setor	Público	Federal	-	CADIN;	IV	-	Informação	conclusiva	valor	estimado	da	contratação	-
ICVEC	(1401607),	no	valor	de	R$	21.900,00	(vinte	e	um	mil	e	novecentos	reais),	em	que	se	sistematizam	as
pesquisas	de	preços	 juntadas	ao	processo	 (1401541	e	1401562);	V	 -	Mapa	de	Gestão	de	Riscos	 (MGR)	das
fases	de	planejamento,	seleção	do	fornecedor	e	gestão	e	fiscalização	do	contrato	(1401610);	e	VI	-	Termo	de
referência	nº	212/2025	–	SEDES	(1423303),	versão	final,	que	reproduz	as	regras	gerais	aplicáveis	à	contração